2020-2021学年第一学期
关于继续举办英语高级培训班的通知

各教学单位：
为提高教师英语水平,鼓励教师积极申报国家及学校组织的公派出国留学、访问、考察学习等培训项目，加大出国培训效益，提供公派前期准备, 结合我校工作实际情况，学校决定举办英语高级培训班。现将培训有关事宜通知如下：
一、培训对象
1.近几年准备申请国家留学基金全额资助和青年骨干教师出国留学等项目的人员；
2.其他需要由国家或学校资助公派出国进修、访学等培训项目的人员；
3.40周岁以下；
4.具有博士学位或具有校聘讲师二级及以上专业技术职务；
5.具有CET六级证书或参加过校内教师英语能力培训且成绩为合格以上。
二、培训师资和方式
1.由英语教学经验丰富的外籍教师负责教学；
2.一期培训班需要完成28学时的学习。
三、培训内容
1.英美文化介绍
主要内容：英美地理、政治、教育、文化等方面的基础内容。
旨在提升参培教师的听力以及对于英美文化的了解。
2.英语口语
主要内容：英语口语水平提升;根据各种情景和任务，在特定主题和话语下，结合相关的语言行为进行培训。
旨在帮助参培教师正确评价自己的英语口语水平。给出各个参培教师具有针对性的提升建议，帮助大家明晰提升英语口语的方法和方向。
3.英语写作
主要内容：各个文体之间的区别；简单的reference技巧；中国人在英语写作中常犯的错误；英文中的批判性思维等。
旨在全面提升参培教师的英语写作水平。
四、培训时间安排
	教学周
	周二
	日期

	4
	5-8节
	2020年9月22日

	5
	5-8节
	2020年9月29日

	6
	5-8节
	2020年10月6日

	7
	5-8节
	2020年10月13日

	8
	5-8节
	2020年10月20日

	9
	5-8节
	2020年10月27日

	10
	5-8节
	2020年11月3日

	合计
	[bookmark: _GoBack]28学时

五、相关要求
1.培训由个人报名申请，各部门按照名额分配及要求确定参培人选，9月11日14:00前报至人力资源部。
2.凡参加培训的教师，须按照要求完成全部培训过程和内容，自行协调好工作与培训的时间安排。教学促进与教师发展中心将继续加强考勤管理，因故临时不能正常出勤的教师须向人力资源部负责老师和培训授课教师请假备案。
3.培训结束后由学校将培训成绩及学时数记录在进修档案中，并作为各项评聘、考核的参照条件。
4.具体考核方案由任课教师根据培训要求制定，并向培训学员公布。

附件：1.各教学单位参加英语高级培训名额分配表
      2.英语高级培训参加人员报名统计表

教学促进与教师发展中心    人力资源部
2020年9月10日